Tollite hostias, et introite in atria eius: *
adorate Dominum in atrio sancto eius.

Commoveatur a facie eius universa terra:
* dicite in gentibus, quia Dominus regnavit.

Etenim correxit orbem terræ, qui non com-
movebitur: * iudicabit populos in æquitate.

Lætentur cœli , et exultet terra , commo-
veatur mare, et plenitudo eius: * gaudebunt
campi, et omnia quæ in eis sunt.

Tunc exultabunt omnia ligna silvarum a
facie Domini , quia venit: * quoniam venit
iudicare terram.

Judicabit orbem terræ in æquitate , * et
populos in veritate sua.

Gloria Patri etc.

Ant. Gaude, Maria Virgo, cunctas hæreses
sola interemisti in universo mundo.

Ant. Dignare me.

Salmo 96.

Dominas regnavit, exulset terra: * lætentur insulæ multæ.

Nubes et caligo in circuito eius, * iustitia et iudicium correctio sedis eius.

Ignis ante ipsum præcedet: * et inflam- mabit in circuitu inimicos eius.

Illaxerunt fulgura eius orbi terræ: * vidit, et commota est terra.

Montes sicut cera fluxerunt a facie Domini: * a facie Domini omnis terra.

Annuntiaverunt cœli iustitiam eius, * et viderunt omnes populi gloriam eius.

Confundantur omnes, qui adorant sculptilia, * et qui gloriantur in simulacris suis.

Adorate eum omnes Angeli eius: * audi- vit, et lætata est Sion.

Et exultaverunt filiæ Judæ * propter iudicia tua, Domine.

Quoniam tu Dominus altissimus super omnem terram, * nimis exaltatus es super omnes deos.

Qui diligitis Dominum, odite malum: * custodit Dominus animas Sanctorum suorum, de manu peccatoris liberabit eos.

Lux orta est iusto, * et rectis corde lætitia.

Lætamini iusti in Domino: * et confite- mini memoriæ sanctificationis eius. Gloria etc.

Ant. Dignare me laudare te, Virgo sacra- ta: da mihi virtutem contra hostes tuos.

Fra l'anno. Ant. Post partum.

Nell' Avvento

Ant. Angelus Domini.

Salmo 97.

Cantate Domino canticum novum: * quia mirabilia fecit.

Salvavit sibi dextera eius, * et brachium sanctum eius.

Notum fecit Dominus salutare suum: * in conspectu gentium revelavit iustitiam suam.

Recordatus est misericordiae suae, * et veritatis suae domui Israel.

Viderunt omnes termini terrae * salutare Dei nostri.

Jubilate Deo omnis terra: * cantate, et exultate, et psallite.

Psallite Domino in cithara, in cithara et voce psalmi, * in tubis ductilibus et voce tubae corneae.

Jubilate in conspectu regis Domini: * moveatur mare et plenitudo eius; orbis terrarum, et qui habitant in eo.

Flumina plaudent manu, simul montes exultabunt a conspectu Domini; * quoniam venit iudicare terram.